

**KVIETIMAS DALYVAUTI NAUDOJIMOSI PREKYBINIU PLOTU ŠVENTOSIOS
VALSTYBINIAME JŪRŲ UOSTE, ESANČIAME KOPŲ G. 17, ŠVENTOJI,
VIEŠAJAME KONKURSE**

Viešojo konkurso objektai ir jų buvimo vieta:

prekybiniai plotai Kopų g. 17, Palangos miesto sav., Šventosios valstybiniame jūrų uoste (pagal VĮ Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos generalinio direktoriaus 2012-07-19 įsakymu patvirtintą Šventosios valstybinio jūrų uosto žemės sklypo, skirto prekybinei veiklai, schemą).

Prekybinio ploto paskirtis – prekybinė veikla.

Prekybinio ploto naudojimo ypatumai: prekybinį plotą draudžiama perduoti naudotis kitiems asmenims.

Papildomą informaciją apie prekybos plotą teikiantis asmuo – Teisės ir personalo skyriaus vyresnioji viešųjų pirkimų specialistė Rūta Balsytė, tel. (8 46) 499 745. Informacija teikiama darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 16.00 val., pietų pertrauka nuo 12.00 val. iki 12.45 val.

Prekybinės veiklos laikotarpis: nuo 2012 m. liepos 27 d. iki 2012 m. rugsėjo 1 d.

Pradinis vieno kvadratinio metro mėnesinis įkainis už naudojamą prekybiniu plotu – 144,00 Lt (vienas šimtas keturiasdešimt keturi litai).

Viešojo konkurso dalyvio pradinio įnašo už vieną konkurso objektą dydis – 1 000,00 Lt (vienas tūkstantis litų 00 ct).

Asmuo, pageidaujantis dalyvauti viešajame konkurse dėl kelių objektų, privalo sumokėti pradinį įnašą už kiekvieną konkurso objektą atskirai.

Pradinis įnašas turi būti sumokėtas į sąskaitą Nr. LT51 7044 0600 0076 5577, AB SEB bankas, banko kodas 70440, gavėjas – VĮ Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija, įmonės kodas – 240329870, PVM kodas LT403298716. Mokėjimo pavadinimas – „Viešojo konkurso dalyvio pradinis įnašas“.

Paraiškų ir dokumentų dalyvauti viešajame konkurse priėmimo ir registracijos vieta, data ir laikas – VĮ Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos Bendrojo skyriaus dokumentų valdymo specialistai (J. Janonio g. 24, Klaipėda, 8 aukštas).

Vokai su dokumentais priimami nuo 2012 m. liepos 20 d. 8.00 val. iki 2012 m. liepos 24 d. 10.00 val. darbo dienomis nurodytomis valandomis, pietų pertrauka nuo 12.00 val. iki 12.45 val.

Viešojo konkurso vykdymo vieta – VĮ Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos pastate, posėdžių salėje (4 aukšte), adresu J. Janonio g. 24, LT-92251 Klaipėda.

Viešasis konkursas vyks – 2012 m. liepos 24 d. 10.00 val.

Viešajame konkurse gali dalyvauti Lietuvos Respublikos fiziniai ir juridiniai asmenys (išskyrus viešuosius juridinius asmenis).

Reikalavimai pateikiamiems dokumentams: asmuo, norintis dalyvauti viešajame konkurse, į skelbime nurodytą paraiškų ir dokumentų priėmimo ir registravimo vietą iki nustatytos dienos ir valandos asmeniškai ar per įgaliotinį pateikia tvarkingai užklijuotą voką, ant kurio turi būti nurodyta:

1) viešojo konkurso objekto pavadinimas, buvimo vieta, pageidaujamo prekybos ploto vietos Nr. ... pagal patvirtintą Šventosios valstybinio jūrų uosto žemės sklypo, skirto prekybinei veiklai, schemą;

2) viešojo konkurso vykdymo data ir laikas;

3) užrašas „Viešajam konkursui“.

Dalyvio rekvizitų nurodyti ant voko nereikia. Neužklijuoti, blogai užklijuoti ar pažeisti vokai nepriimami.

Voke pateikiami šie dokumentai:

1) paraiška, kurioje fiziniai asmenys nurodo konkurso dalyvio vardą, pavardę, adresą,

asmens kodą ir kontaktinius duomenis, o juridiniai asmenys nurodo įmonės kodą, pavadinimą, buveinės adresą ir kontaktinius duomenis; viešojo konkurso objekto pavadinimą, buvimo vietą bei pageidaujamo prekybos ploto vietos Nr. ... pagal patvirtintą Šventosios valstybinio jūrų uosto žemės sklypo, skirto prekybinei veiklai, schemą, ir už viešojo konkurso objektą siūlomą vieno kvadratinio metro mėnesinį įkainį (žodžiais) už naudojimąsi prekybiniu plotu;

- 2) juridinio asmens įregistravimo pažymėjimo kopija, galiojančių įstatų kopija;
- 3) dokumento, patvirtinančio, kad sumokėtas nustatyto dydžio pradinis įnašas, kopija;
- 4) rašytinis pasižadėjimas, kad prieš pasirašant sutartį dėl veiklos Šventosios valstybinime jūrų uoste, viešojo konkurso laimėtojas įsigis verslo liudijimą arba įregistruos individualią veiklą, suteikiančią teisę vykdyti prekybos ar kitą komercinę veiklą (pateikia tik fizinis asmuo).

Asmuo, pageidaujantis dalyvauti viešajame konkurse dėl kelių objektų, privalo pateikti atskirus užklijuotus vokus su dokumentais dėl kiekvieno konkurso objekto.

Voke pateikiami dokumentai privalo būti:

- 1) susiūti ir sunumeruoti;
 - 2) patvirtinti fizinio ar juridinio asmens parašu arba šių asmenų įgalioto asmens parašu;
 - 3) paraiškoje būtina nurodyti pridedamus dokumentus ir jų lapų skaičių (paraiškos forma ir visa detali informacija dėl konkurso pateikta VĮ Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos interneto svetainėje <http://www.portoklaipeda.lt/lt.php> rubrikoje „Skelbimai“ arba ją galima gauti VĮ Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijoje, 605 kab., adresu J. Janonio g. 24, Klaipėda.
-